UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - EDUKIM

Programi: PARASHKOLLOR
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 2

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

Bazat e arsimit muzikor me
metodologji

Ushtrime: Prof. Ass. Dr. Drita
Kryeziu - Musmurati

Praktika pedagogjike ( 2 javé )
Seminar: Prof. Ass. Dr. Mensur
Neziri

TIK né edukimin parashkollor
Ushtrime: Ass. Aférdita Ibrahimi
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Kastriot
Dérmaku

Gjuhé shqipe

Ushtrime: Liridoné Mehmeti
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Emin
Krasniqi

E HENE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 15:45 - 17:15
Salla: A24

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 11:00 - 13:15
Salla: A01

E MARTE E MERKURE

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 11:00 - 13:15
Salla: A24

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 13:30 - 15:45
Salla: A24

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 15:00 - 16:30
Salla: A12

E ENJTE

Seminar | Gr. 1
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: A31

Ushtrime | Gr. 3
Koha: 11:15 - 13:30
Salla: B12

E PREMTE

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 11:45 - 14:00
Salla: B12

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:30 - 11:45
Salla: B12

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 14:00 - 15:30
Salla: A14

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 09:30 - 11:00
Salla: A14

E SHTUNE




UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - EDUKIM

Programi: PARASHKOLLOR
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 2

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

Lojerat Matematikore

Ushtrime: Lulzim Latifi
Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Ekrem
Alimi

Histori e arsimit kombetar
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Fehari
Ramadani

Ushtrime: EImi Krasniqi

Lojérat skenike ne te mesuarit e
gjuhes shqipe

Ushtrime: Leonora Brugaj
Ligjératé: Ligjérues Ahmet
Ibrahimi

Edukaté Qytetare

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Fehari
Ramadani

Ushtrime: Elmi Krasniqi

Standardet e edukimit ne
femijerine e hershme

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Arbona
Xhemayjli

Ushtrime: Merita Zejnullahu

E HENE

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 08:45 - 11:00
Salla: A12

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:30 - 14:15
Salla: A21

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 14:15 - 15:45
Salla: A21

E MARTE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 09:30 - 11:00
Salla: A26

E MERKURE

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 08:45 - 11:00
Salla: A12

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 16:30 - 18:00
Salla: A26

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 11:00 - 11:45
Salla: A12

E ENJTE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 09:00 - 11:15
Salla: A22

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 16:30 - 18:00
Salla: A21

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 15:00 - 16:30
Salla: A22

E PREMTE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: A26




UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - EDUKIM

Programi: PARASHKOLLOR
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE
Semestri: 4

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI /

ASISTENTI E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

Bazat e shkencave natyrore me

N Ushtrime | Gr. 1 Ligjératé | Gr. 1
metodologji
Ligiératé: Prof. Asoc. Dr. Bashkim Koha: 12:40 - 14:10 Koha: 12:00 - 13:30
glerate: Tt N Salla: A13 Salla: A12
Dalipi
Ushtrime: Edona Kabashi
Gjuhe Angleze Ligjératé | Gr. 1 Ushtrime | Gr. 1

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Shpresa Koha: 10:30 - 12:00 Koha: 12:00 - 13:30
Qamili Salla: A12 Salla: A13
Ushtrime: Donjeté Latifi

Komunikimi ne Edukim
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Arbona
Xhemaijli

Ushtrime: Besjana Rexhepi

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 09:00 - 11:15
Salla: A13

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 14:15 - 15:45
Salla: A13

Seminar | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: A21

Praktika pedagogjike ( 4 javé )
Seminar: Prof. Ass. Dr. Mensur

Neziri

Artet e bukura

Seminar: Ligjérues Ahmet
Ibrahimi

Usht. laboratorik: Shkurte
REMIS

Lojerat muzikore tradicionale
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Drita
Kryeziu - Musmurati

Seminar | Gr. 1
Koha: 14:15 - 15:00
Salla: A26

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 14:15 - 16:15
Salla: A24

Usht. laboratorik | Gr. 1

Koha: 15:45 - 17:15
Salla: A26

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 13:30 - 14:15
Salla: A24



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - EDUKIM

Programi: PARASHKOLLOR
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE
Semestri: 4

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

Psikologji e zhvillimit dhe e
personalitetit
Ligjératé: Prof. Ass. Dr.

Ushtrime | Gr. 1 Ligjératé | Gr. 1
Koha: 15:15 - 16:00 Koha: 10:00 - 12:00
Salla: A21 Salla: A21

Nerxhivane Krasniqi
Ushtrime: Ass. Avni Rudaku

Zhvillimi i kurrikulave Ushtrime | Gr. 1 Ligjératé | Gr. 1
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Voglushe Koha: 13:30 - 14:15 Koha: 10:30 - 12:00
Kurteshi Salla: A22 Salla: A13
Ushtrime: Mevlyde Syla




UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - EDUKIM

Programi: PARASHKOLLOR
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 6

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

Edukimi mjedisor

Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Bashkim

Dalipi
Ushtrime: Edona Kabashi

Histori kombetare

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Fehari
Ramadani

Ushtrime: EImi Krasniqi

Metodologjia e arteve figurative
Ligjératé: Ligjérues Ahmet
Ibrahimi

Ushtrime: Shkurte Ramushi

Pune dore me modelim
Ligjératé: Ligjerues Ahmet
Ibrahimi

Ushtrime: Shkurte Ramushi

Edukate estetike

Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Merxhan

Avdyli
Ushtrime: Leonora Brugaj

Edukimi dhe mediat
Ushtrime: Leonora Brugaj

Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Nevrije

Ismajli

Psikologji e lojes

Ligjératé: Prof. Ass. Dr.
Nerxhivane Krasniqi
Ushtrime: Ass. Avni Rudaku

E HENE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 14:30 - 16:00
Salla: A26

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 11:30 - 13:00
Salla: A26

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A22

E MARTE E MERKURE

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A13

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 14:15 - 15:45
Salla: A14

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: A26

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 15:00 - 16:30
Salla: A26

Ligjératé | Gr. 1 Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00 Koha: 15:45 - 16:30
Salla: A21 Salla: A22

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:30 - 14:15
Salla: A31

E ENJTE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: A22

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A21

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 11:15 - 12:00
Salla: A22

E PREMTE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: A22

E SHTUNE




UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - EDUKIM

Programi: PARASHKOLLOR
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 6

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

Puna me femije te talentuar Ligjératé | Gr. 1 Ushtrime | Gr. 1
Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Januz Koha: 13:30 - 15:00 Koha: 13:30 - 14:15
Dérvodeli Salla: A22 Salla: A22
Ushtrime: Merita Zejnullahu




UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - EDUKIM

Programi: PARASHKOLLOR
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE
Semestri: 8

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI /

ASISTENTI E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:30 - 14:00

Bazat e hulumtimit ne Edukim Salla: A13

Ushtrime: Fadil Latifi

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Mensur Ligjératé | Gr. 1

Neziri Koha: 16:45 - 18:15
Salla: A14

Seminar | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: Online

Praktika pedagogjike ( 8 javé ) 22
Shkurt 2021 - 23 Prill 2021
Seminar: Té Gjithé

Pro-seminar | Gr. 1
Punim Diplome Koha: 11:15 - 12:00
Pro-seminar: Té Gjithé Salla: Online
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